
 
Република Србија   

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

Број:  404- 33/2020-II 

Датум: 05.03.2020. 

Апатин 

 
 

На  основу  члана  108.  Закона  о  јавним  набавкама  („Службени  гласник  РС“,  бр.  124/2012, 

14/2015,68/2015 у даљем тексту: Закон),  Председник  општине Апатин доноси: 

 

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

Уговор за јавну набавку добара – бр.12/2020 –ОПРЕМАЊЕ ВРТИЋА У СВИЛОЈЕВУ-ОБЛИКОВАНА У 

3 ПАРТИЈЕ додељује се понуђачу: 

Партија 1     „SPORTIMPEX“Д.О.О. БЕОГРАД, ПОЖЕШКА 148А, БЕОГРАД 

Партија 2    „SPORTIMPEX“ Д.О.О. БЕОГРАД, ПОЖЕШКА 148А, БЕОГРАД 

Партија 3   „СЦС ПЛУС“  Д.О.О. КЊАЖЕВАЦ, КЊАЗА МИЛОША 9, 19350 КЊАЖЕВАЦ 

 

 

Образложење 
 

Наручилац  Општина Апатин је  спровела  поступак  јавне  набавке  добара – бр. бр.12/2020 –ОПРЕМАЊЕ ВРТИЋА 

У СВИЛОЈЕВУ-ОБЛИКОВАНА У 3 ПАРТИЈЕ, а на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке бр. 404- 33/2020-II 

 од дана 24.02.2020. године. 

У смислу члана 57. Закона, дана 24.02.2020. године позив за подношење понуда и конкурсна документација 

објављени су на Порталу јавних набавки, и интернет страници наручиоца. Рок за достављање понуда је био до 04.03.2020. 

године до 12,00 часова.   

 

Поступак отварања понуда вођен је дана  04.03.2020. године са почетком у 12,30 часова. На основу члана 104. 

став 6. Закона, записник о отварању понуда достављен је понуђачима који нису учествовали у поступку отварања понуда. 

Након отварања понуда, приступило се стручној оцени понуда и сачинио извештај о њој. 

У извештају о стручној оцени понуда, бр. 404- 33/2020-II, од дана 04.03.2020. године, констатовано 

је следеће: 

 

1. Предмет и процењена вредност јавне набавке 

 

      Предмет јавне набавке: Набавка добара 12/2020 – ОПРЕМАЊЕ ВРТИЋА У СВИЛОЈЕВУ-ОБЛИКОВАНА У 3 

ПАРТИЈЕ 

Назив и ознака из општег речника набавки: ОРН:  39100000 – Намештај 

Процењена вредност јавне набавке: 1.000.000,00 динара без ПДВ-а 

  

Партија 1. ПОЛИЦЕ И КУТКОВИ....... 300.000,00 динара без ПДВ-а. 

Партија 2. КУХИЊА И КОМОДЕ........ 410.000,00 динара без ПДВ-а. 

Партија 3. СТОЛИЦЕ И СТОЛОВИ..... 290.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Врста поступка јавне набавке – предметна јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности. 

 

2. На основу јавног позива, благовремено, тј.до дана 04.03.2020.  су пристигле понуде следећих понуђача: 

  

Партија 1.  



 

Партија 2.  

 

Р.бр. 

 

Назив понуђача  

Број под којим је понуда 

заведена/број из интерне 

доставне књиге 

 

Датум и час пријема 

1. Намештај „Сара“ Апатин 404-33/2020-214 4.3.2020. у 7,40 

2. „SPORTIMPEX“ BEOGRAD 404-33/2020-213 4.3.2020. у 11,00  

 

 

 

Партија 3.  

 

Р.бр. 

 

Назив понуђача  

Број под којим је понуда 

заведена 

/број из интерне доставне 

књиге 

 

Датум и час пријема 

1. „СЦС ПЛУС“ Д.О.О. КЊАЖЕВАЦ 404-33/2020-212 3.3.2020. у 11,33 

2. „SPORTIMPEX“ BEOGRAD 404-33/2020-213 4.3.2020. у 11,00  

 

 

 ОТВАРАЊЕ ПОНУДА: 

Партија 1. 

 

 

Р.бр. 

 

Назив понуђача  

Број под којим је  

понуда заведена 

/број из интерне доставне 

књиге 

 

Датум и час пријема 

1. „SPORTIMPEX“ BEOGRAD 404-33/2020-213 4.3.2020. у 11,00  

 

„SPORTIMPEX“ BEOGRAD 

Понуђена цена: 267.000,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена: 320.400,00 динара са ПДВ-ом 

Рок и начин плаћања (45 дана од дана пријема исправног рачуна од стране Понуђача): 45 дана 

Рок важења понуде (најмање 30 дана од дана отварања понуда):  40 дана 

Рок за испоруку добара  не може бити дужи од 45 (четрдесетпет) дана:    45 дана 

 

Партија 2. 

 

 

Р.бр. 

 

Назив понуђача  

Број под којим је понуда 

заведена/број из интерне 

доставне књиге 

 

Датум и час пријема 

1. Намештај „Сара“ Апатин 404-33/2020-214 4.3.2020. у 7,40 

2. „SPORTIMPEX“ BEOGRAD 404-33/2020-213 4.3.2020. у 11,00 

 

Намештај „Сара“ Апатин 

Понуђена цена:  360.246,12 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена:  432.295,00 динара са ПДВ-ом 

Рок и начин плаћања (45 дана од дана пријема исправног рачуна од стране Понуђача): 45 дана 

Рок важења понуде (најмање 30 дана од дана отварања понуда):  30 дана 

Рок за испоруку добара  не може бити дужи од 45 (четрдесетпет) дана:    45 дана 

 

Р.бр. 

 

Назив понуђача  

Број под којим је понуда 

заведена/број из интерне 

доставне књиге 

 

Датум и час пријема 

1. „SPORTIMPEX“ BEOGRAD 404-33/2020-213 4.3.2020. у 11,00  



 

„SPORTIMPEX“ BEOGRAD 

Понуђена цена:  350.219,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена: 420.262,80 динара са ПДВ-ом 

Рок и начин плаћања (45 дана од дана пријема исправног рачуна од стране Понуђача): 45 дана 

Рок важења понуде (најмање 30 дана од дана отварања понуда):  40 дана 

Рок за испоруку добара  не може бити дужи од 45 (четрдесетпет) дана:    45 дана 

 

 

 

Партија 3. 

 

 

Р.бр. 

 

Назив понуђача  

Број под којим је понуда 

заведена/број из интерне 

доставне књиге 

 

Датум и час пријема 

1. „СЦС ПЛУС“  Д.О.О. КЊАЖЕВАЦ 404-33/2020-212 3.3.2020. у 11,33 

2. „SPORTIMPEX“ BEOGRAD 404-33/2020-213 4.3.2020. у 11,00 

 

„СЦС ПЛУС“  Д.О.О. КЊАЖЕВАЦ  

Понуђена цена:   254.700,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена:  305.640,00 динара са ПДВ-ом 

Рок и начин плаћања (45 дана од дана пријема исправног рачуна од стране Понуђача): 45 дана 

Рок важења понуде (најмање 30 дана од дана отварања понуда):  30 дана 

Рок за испоруку добара  не може бити дужи од 45 (четрдесетпет) дана:    45 дана 

 

„SPORTIMPEX“ BEOGRAD 

Понуђена цена:  263.710,00 динара без ПДВ-а 

Понуђена цена: 316.452,00 динара са ПДВ-ом 

Рок и начин плаћања (45 дана од дана пријема исправног рачуна од стране Понуђача): 45 дана 

Рок важења понуде (најмање 30 дана од дана отварања понуда):  40 дана 

Рок за испоруку добара  не може бити дужи од 45 (четрдесетпет) дана:    45 дана 

 

 

3. Критеријум за доделу уговора: 

Одлука о додели уговора о јавној набавци добара – бр. 12/2020 – ОПРЕМАЊЕ ВРТИЋА У СВИЛОЈЕВУ-

ОБЛИКОВАНА У 3 ПАРТИЈЕ је „најнижа понуђена цена“. 

 

 

   Ранг листа прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора: 
 

Партија 1 

 

 

 

 

 

Партија 2 

 

Р.бр. 

 

Назив понуђача  

 

Цена без ПДВ-а 

 

Цена са ПДВ-ом 

1. „SPORTIMPEX“ BEOGRAD 350.219,00 дин. 420.262,80 дин. 

2. Намештај „Сара“ Апатин 360.246,12 дин. 432.295,00 дин.  
 

 

 

Р.бр. 

 

Назив понуђача  

 

Цена без ПДВ-а 

 

Цена са ПДВ-ом 

1. „SPORTIMPEX“ BEOGRAD 267.000,00 дин. 320.400,00 дин. 



Партија 3 

 

Р.бр. 

 

Назив понуђача  

 

Цена без ПДВ-а 

 

Цена са ПДВ-ом 

1. „СЦС ПЛУС“  Д.О.О. КЊАЖЕВАЦ 254.700,00 дин. 305.640,00 дин. 

2. „SPORTIMPEX“ BEOGRAD 263.710,00 дин. 316.452,00  дин. 

5. Ранг листа неприхватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:  НЕМА 

 

 

5. Назив понуђача коме се додељује уговор 

  

Партија 1     „SPORTIMPEX“Д.О.О. БЕОГРАД, ПОЖЕШКА 148А, БЕОГРАД 

Партија 2    „SPORTIMPEX“ Д.О.О. БЕОГРАД, ПОЖЕШКА 148А, БЕОГРАД 

Партија 3   „СЦС ПЛУС“  Д.О.О. КЊАЖЕВАЦ, КЊАЗА МИЛОША 9, 19350 КЊАЖЕВАЦ 
 

На основу горе изнетог, одлучено је као у изреци ове одлуке. 

 

Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 (пет) 

дана од дана објављиваља Одлуке на Порталу јавних набавки, на начин предвиђен чланом 149. Закона. 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АПАТИН   
 

Милан Шкрбић 


